



Kielce, 09.10.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy EZ/175/2025/MW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na „*Zakup dwóch stanowisk do resuscytacji noworodka na potrzeby Klinicznego Oddziału Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1 Dotyczy: UMOWA - Załącznik nr 3 do SWZ - §8 ust 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych:

b) za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 500,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 300,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie 2 Dotyczy: UMOWA - Załącznik nr 3 do SWZ - §8 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 3

Czy ze względu na znaczną ilość parametrów do potwierdzenia Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie parametrów jako wskazanie strony do danego punktu pozycji w tabeli w instrukcji obsługi, folderze, broszurze, bez zaznaczania konkretnego parametru punktu, którego opis dotyczy? Lub przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ Pkt 12 ppkt c) wymaga aby przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia tj.: opisy, katalogi, specyfikacje techniczne z informacjami potwierdzającymi spełnienie wymagań technicznych stawianych przez Zamawiającego, winny być oznaczone/potwierdzone z odniesieniem której funkcjonalności (tj. pozycji w tabeli) dotyczą. W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszckielce.pl
www.wszckielce.pl



Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:

NOWE TERMINY:

- termin składania ofert: 16.10.2025 r. – godz. 9.00
- termin otwarcia ofert: 16.10.2025 r. – godz. 9.30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.11.2025r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

2025-10-10
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Marcin Martyniak

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

09-10-2025

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Barbara Stępińska

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Magdalena Wójcik

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszckielce.pl

10.10.2025
RADCA PRAWNY
KL-1407

Agnieszka Zwięchowska-Lucka